[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 008/2018                                               Cordisburgo, 17 de Janeiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Edimar Araújo Fonseca solicito de V. Exa., serviços de patrolamento e encascalhamento na estrada municipal que interliga os Povoados Pião e Murundus, neste Município. Solicita que os serviços sejam executados antes do carnaval, tendo em visto o aumento do tráfego, neste período.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal
NESTA

PAGE
1